
2-3-4.  AYDA 5. AYDA 6. AYDA 

PEŞİN ÖDEME PEŞİN ÖDEME PEŞİN ÖDEME

%10 İNDİRİM %8 İNDİRİM %5 İNDİRİM

PEŞİNAT 31.000,00

TAKSİT   X 11 24.000,00

PEŞİNAT 37.000,00

TAKSİT   X 11 23.000,00

PEŞİNAT 36.000,00

TAKSİT   X 11 25.000,00

PEŞİNAT 37.000,00

TAKSİT   X 11 26.000,00

YATILI ORTAOKUL PEŞİNAT 52.000,00

PANSİYON ÜCRETİ TAKSİT   X 11 36.000,00

YATILI LİSE PEŞİNAT 47.000,00

PANSİYON ÜCRETİ TAKSİT   X 11 37.000,00

282.727,27 28.272,73 311.000

LİSE EĞİTİM ÜCRETİ

YEMEK ÜCRETİ

İNGİLİZCE KİTAP VE

KIRTASİYE GİDERLERİ

HAFTA SONU KURS

293.636,36 29.363,64 323.000

ORTAOKUL EĞİTİM ÜCRETİ

YEMEK ÜCRETİ

İNGİLİZCE KİTAP VE

KIRTASİYE GİDERLERİ

HAFTA SONU KURS

ANA SINIFI EĞİTİM ÜCRETİ

YEMEK ÜCRETİ

İNGİLİZCE KİTAP VE

KIRTASİYE GİDERLERİ

268.181,82 26.818,18 295.000

 İLKOKUL EĞİTİM ÜCRETİ

YEMEK ÜCRETİ

İNGİLİZCE KİTAP VE

KIRTASİYE GİDERLERİ

263.636,36 26.363,64 290.000

431.300

PARALI YATILI  ÜCRETİ  = PANSİYON ÜCRETİ + EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI

LİSEYE YATILI ÖĞRENCİ ÜCRETİ PARALI YATILI LİSE ÜCRETİ  = 370.000 + 84000   =  454000

%50 EĞİTİM ÜCRETİ İNDİRİMLİ          PANSİYON ÜCRETİ+ÖĞRENİM ÜCRETİ GÖSTERİR TABLO

407.272,73 40.727,27 448.000 403.200 412.160 425.600

412.727,27 41.272,73 454.000 408.600 417.680

PARALI YATILI ÖĞRENCİLERİN PANSİYON ÜCRETİ TAM EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI ALINIR

PANSİYON 336.363,64 33.636,36 370.000

ÖRNEK PARALI YATILI  ÜCRETİ  = PANSİYON ÜCRETİ + EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI

ORTAOKUL YATILI  ÖĞRENCİ ÜCRETİ PARALI YATILI ORTAOKUL ÜCRETİ = 370.000 + 78000 =  448.000

ÖRNEK

306.850290.700 297.160

295.450279.900 286.120

275.500261.000 266.800

TAKSİTLİ ÖDEME ŞEKLİ

265.500 271.400 280.250

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TED KARABÜK KOLEJİ VAKFI ÖZEL OKULLARI ÜCRET ÖDEME TABLOSU

SINIFLAR
ÖĞRENİM 

ÜCRETİ
%10 KDV TOPLAM ÜCRET

TEMMUZ 2025 BAŞLAR

MAYIS 2026 SONA ERER


